DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO CONFORTO
AMBIENTAL APLICADA A TRECHO DA BR 405 NA REGIÃO CENTRAL DE PAU DOS
FERROS-RN de autoria de GUSTAVO LEITE GONÇALVES, NATÁLIA MARIA DINIZ
PEREIRA ALMEIDA, foi publicado nos I CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 2 referente ao
ISBN 978-65-86901-01-6 .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64908

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64908